
入札執行公告 

 

有限会社福寿において、下記の建築工事について制限付き一般競争入札に付します。 

 

令和 2 年 10 月 5 日（月）から 

令和 2 年 10 月 9 日（金）まで 

 

埼玉県和光市下新倉 3 丁目 7 番地 7 号 

有限会社福寿  

代表取締役 田中 秀夫 

 

記 

 

1 入札執行者 

有限会社福寿 代表取締役 田中 秀夫 

 

2 入札に付する事項 

（1）工事名   認知症等グループホーム等における防災改修等事業 

          （グループホーム・小規模多機能型居宅介護分） 

 

（2）工事場所  埼玉県和光市下新倉 3 丁目 7 番地 7 号 

 

（3）工事概要  改修 

構造：木造 

規模：２階建て 延べ面積 633.52 平米 

上記に係る、建築工事、電気設備工事、機械設備工事、外構工事、一式 

 

3 入札に参加する者における必要な資格に関する事項 

和光市における工事入札参加登録を受けている者のうち、次に揚げる条件をすべて満たし、そ

の確認を受けた者であること。 

（1） 和光市における建設工事競争入札参加資格の建築一式工事に係る認定を受けていること。 

（2） 建設業法第 3 条の規定に基づき、建築工事業に係る特定建設業の許可を受けている者で

あり、かつ、同条第 1 項に規定する本社又は本店を和光市に有する者であること。 

（3） 直近の経営規模等評価結果通知書総合評定値通知書において、建築一式工事に係る総

合評定値（P）が 980 点以上であること。 

（4） 過去 10 年以内に、社会福祉施設で同種の建築工事を元請けとして施工した実績を有する

こと。 

（5） 和光市の指名停止期間中に該当しない者であること。 



（6） 民事再生法及び会社更生法に基づき手続き開始の申立がなされている者でないこと。 

 

4 設計図等について 

入札に参加を希望する者は、次に示す方法により、閲覧および必要に応じ入手できるものとする。 

 

（1） 期 間 令和 2 年 10 月 5 日（月）から令和 2 年 10 月 9 日（金）17時まで 

（2） 場 所 グループホーム・小規模多機能型居宅介護 わこうの丘 

          埼玉県和光市下新倉 3 丁目 7 番地 7 号 

          連絡先 0484510157 

 

5 入札参加資格確認申請書及び入札参加資格等確認資料提出 

本入札に参加を希望する者は、次により入札参加資格確認書及び入札参加資格等確認書類を

提出すること。提出書類は、様式第 1 号、2 号とする。 

 

（1） 提出期限 令和 2 年 10 月 5 日（月）令和 2 年 10 月 12 日（月）17時まで 

       （土日祝日を除く、9時 00 分から 17時 00 分の間） 

（2） 提出場所 グループホーム・小規模多機能型居宅介護 わこうの丘 

           埼玉県和光市下新倉 3 丁目 7 番地 7 号   連絡先 0484510157 

              担当）小林 勝美 

 

6 入札参加資格の確認及び適正審査 

入札参加資格の確認及び適正審査は、入札参加資格申請書及び入札参加資格確認書類提出

後に行うものとし、その結果は令和 2 年 10 月 13 日（火）に全ての申請者に対し電話又は FAX

にて通知する。 

 

7 入札の日時及び場所 

（1） 日 時  令和 2 年 10 月 14 日（水）  14時 

（2） 場 所  グループホーム・小規模多機能型居宅介護 わこうの丘 多目的ホール 

（3） 補 足  入札の書式は任意とする。 

      入札の執行回数は 3回を限度とする。 

       

8 入札保証金及び契約保証金 

免除する。 

 

9 入札方法 

落札の決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の 10％に相当する額を加算し

た金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消書税に係る課税事業者であ

るか免税事業者であるか問わず、見積った契約金額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書

に記載すること。 



10 入札の無効 

本公告に示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者の提出した入札書は無効とする。 

 

11 落札者の決定方法 

最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。 

 

12 契約書の作成 

競争入札を執行し、契約の相手方が決定した時は、契約の相手方として決定した日から 7 日以

内に契約書等を取り交わすものとする。 

 

13 その他 

（1） 照会窓口は、5（2）記載の有限会社福寿グループホーム・小規模多機能型居宅介護「わこう

の丘」とする。 

（2） 国庫補助金事業のため工事の遅延による損害賠償は四会連合約款に準ずる。 

 

 

令和 2 年 10 月 2 日 

有限会社福寿 

代表取締役 田中秀夫 

 

 


